CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc ông Nguyễn Ngọc Thảo trả cho Ngân hàng Thương mại có phần Lộc

Phát Việt Nam số tiền vốn và lãi tính đến hết ngày 07/08/2025 là 839.584.654

đồng (tám trăm ba mươi chín triệu, năm trăm tám mươi bốn ngàn sáu trăm năm

mươi bốn đồng), (trong đó nợ gốc: 734.400.000 đồng lãi trong hạn 71.292.540

đồng, lãi quá hạn: 32.344.192 đồng và lãi chậm trả: 1.547.922 đồng) theo Hợp

đồng tín dụng số HDTD58D202300427 ngày 23/10/2023 và giải ngân theo Giấy

đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số 58D202300427/01 ngày 25/10/2023.